
　　　宿泊を伴う研修（研修室使用）のご予約 … ご予約希望日の1年前の同日から

　　　宿泊を伴う合宿（スポーツ施設使用）のご予約 … ご予約希望日の6ヶ月前の同日から

　　　※朝9時より受付開始となります。詳しくはお問い合わせ下さい。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

大研修室 大研修室

小研修室Ａ 小研修室Ａ

小研修室Ｂ 小研修室Ｂ

小研修室Ｃ 小研修室Ｃ

新館 新館

体育館 体育館

グラウンド グラウンド

テニスコート1 テニスコート1

テニスコート2 テニスコート2

テニスコート3 テニスコート3

宿泊可能人数 60 60 満室 50 30 50 10 15 45 60 60 満室 60 60 30 60 満室 60 50 満室 30 25 宿泊室

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

大研修室 大研修室

小研修室Ａ 小研修室Ａ

小研修室Ｂ 小研修室Ｂ

小研修室Ｃ 小研修室Ｃ

新館 新館

体育館 体育館

グラウンド グラウンド

テニスコート1 テニスコート1

テニスコート2 テニスコート2

テニスコート3 テニスコート3

宿泊可能人数 60 60 満室 60 満室満室 40 60 60 60 60 60 満室満室 60 60 60 60 60 60 15 60 60 60 60 60 宿泊室

最新更新日：2019年11月8日12時 ※上記空室情報は変動致します。最新の空室情報は、お電話にてご確認下さい。 予約不可 予約可 休館

2019年

11月

2019年

12月

施設空室情報

【ご予約の受付について】

冬のスポーツ合宿、宿泊研修、
運動会等、まだまだ受付中！



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

大研修室 大研修室

小研修室Ａ 小研修室Ａ

小研修室Ｂ 小研修室Ｂ

小研修室Ｃ 小研修室Ｃ

新館 新館

体育館 体育館

グラウンド グラウンド

テニスコート1 テニスコート1

テニスコート2 テニスコート2

テニスコート3 テニスコート3

宿泊可能人数 25 25 60 60 60 60 45 30 60 60 45 60 45 60 満室 60 45 60 60 50 60 40 60 60 60 60 60 40 宿泊室

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

大研修室 大研修室

小研修室Ａ 小研修室Ａ

小研修室Ｂ 小研修室Ｂ

小研修室Ｃ 小研修室Ｃ

新館 新館

体育館 体育館

グラウンド グラウンド

テニスコート1 テニスコート1

テニスコート2 テニスコート2

テニスコート3 テニスコート3

宿泊可能人数 15 60 60 10 45 60 45 45 60 60 60 60 60 60 10 25 満室満室満室満室 60 45 60 60 60 60 60 10 10 宿泊室

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

大研修室 大研修室

小研修室Ａ 小研修室Ａ

小研修室Ｂ 小研修室Ｂ

小研修室Ｃ 小研修室Ｃ

新館 新館

体育館 体育館

グラウンド グラウンド

テニスコート1 テニスコート1

テニスコート2 テニスコート2

テニスコート3 テニスコート3

宿泊可能人数 10 10 60 60 40 60 30 60 60 60 60 60 60 10 60 50 50 50 満室 15 30 60 60 60 60 60 60 40 20 20 50 宿泊室

最新更新日：2019年11月8日12時 ※上記空室情報は変動致します。最新の空室情報は、お電話にてご確認下さい。 予約不可 予約可 休館

2020年

3月

2020年

2月

2020年

1月

施設空室情報



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

大研修室 大研修室

小研修室Ａ 小研修室Ａ

小研修室Ｂ 小研修室Ｂ

小研修室Ｃ 小研修室Ｃ

新館 新館

体育館 体育館

グラウンド グラウンド

テニスコート1 テニスコート1

テニスコート2 テニスコート2

テニスコート3 テニスコート3

宿泊可能人数 満室満室満室満室満室 10 10 10 10 10 10 10 10 10 40 60 60 60 60 60 60 60 60 60 45 60 60 60 60 60 宿泊室

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

大研修室 大研修室

小研修室Ａ 小研修室Ａ

小研修室Ｂ 小研修室Ｂ

小研修室Ｃ 小研修室Ｃ

新館 新館

体育館 体育館

グラウンド グラウンド

テニスコート1 テニスコート1

テニスコート2 テニスコート2

テニスコート3 テニスコート3

宿泊可能人数 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 満室 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 宿泊室

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

大研修室 大研修室

小研修室Ａ 小研修室Ａ

小研修室Ｂ 小研修室Ｂ

小研修室Ｃ 小研修室Ｃ

新館 新館

体育館 体育館

グラウンド グラウンド

テニスコート1 テニスコート1

テニスコート2 テニスコート2

テニスコート3 テニスコート3

宿泊可能人数 60 60 60 60 60 60 60 45 45 45 60 60 60 60 60 50 50 50 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 宿泊室

最新更新日：2019年11月8日12時 ※上記空室情報は変動致します。最新の空室情報は、お電話にてご確認下さい。 予約不可 予約可 休館

施設空室情報

2020年

6月

2020年

5月

2020年

4月


